419/7 – zastavaná plocha a nádvorie vo výmere 112 m² a parc. č. 419/8 – zastavaná 

plocha a nádvorie vo výmere 9 m², zapísaných na LV č. 1964, ktoré nie sú predmetom 
predaja. 

Čl. 2 

Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v čl. 1 odsek 2 za kúpnu cenu 
celkom 5369,04 Eur (slovom: päťtisíctristošesťdesiatdeväť Eur a štyri Centy) kupujúcim, 
ktorí nehnuteľnosti za túto cenu kupujú. 

2. Kúpna cena za m² pozemku bola stanovená znaleckým posudkom č. 20/2020 
zo dňa 14.01.2020 vypracovaným znalcom Ing. Peter Kapusta, Saratovská č. 3424/6C, 841 02 
Bratislava, znalec v odbore stavebníctvo, v sume 149,14 Eur/m².